
 

 

  

 

Комитет по управлению
государственным имуществом

Волгоградской области

 

ул. Новороссийская, 15,

г. Волгоград, 400066

 

gosim@volganet.ru

 

Р.Г.Н.

 
Уведомление о времени и месте   

рассмотрения обращения

 

  

 

 

 

В

Управление Федеральной антимонопольной службы по Волгоградской
области (далее - Управление) поступило обращение (вх. № 6473 от 14.07.2022,
далее - Обращение) комитета по управлению государственным имуществом
Волгоградской области о включении в Реестр недобросовестных участников
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (далее
- Реестр) сведений о Р.Г.Н. (ИНН 344605560263) в связи с уклонением от
заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером
34:34:010024:50 (лот № 1, извещение № 220322/13805039/01, опубликовано на
сайте www.torgi.gov.ru).

На основании пункта 9 Порядка ведения реестра недобросовестных
участников аукциона по продаже земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, либо аукциона на
право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной или муниципальной собственности, в том числе
требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и
организационным средствам обеспечения ведения данного реестра, утв.
Приказом ФАС России от 14.04.2015 № 247/15 (далее – Порядок) назначить
рассмотрение Обращения на 26 июля 2022 г. в 14 часов 00 минут по адресу:
Волгоград, ул.7-я Гвардейская, 12, левое крыло, 5 этаж (каб.
№ 14).



Р.Г.Н. вправе направить в Управление возражение (с приложением
подтверждающих доказательств) на Обращение.

Комитету по управлению государственным имуществом Волгоградской
области и Р.Г.Н. направить для участия в рассмотрении Обращения
представителей (с надлежащим образом оформленными документами,
удостоверяющими их личность и полномочия на представление интересов
соответствующего лица).  

Приложение: копия Обращения (вх. № 6473 от 14.07.2022) в адрес
                Р.Г.Н.

 

 

 

Заместитель руководителя управления                                                        
                  И.Б.Н

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С.Н.М.                                                                                             

(8842) 23 69 14                                                                                                                              


